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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr. 2435/2  prot.,                        Datë  08.11.2022 

 

 

 

FORMULAR PËR PUBLIKIM 

LIDHUR ME ANKESËN PËR ZHVILLIMIN E PROCEDURËS 

 

 

 

Objekt: Rivlerësimi teknik dhe ekonomik i ofertave të paraqitura në 

procedurën e prokurimit “Shërbim konsulence”, me Nr. 

REF-41847-09-15-2022, me objekt: “Plani i menaxhimit te 

pyjeve” me fond limit 6.750.000 lekë pa TVSH, zhvilluar   

nga autoriteti kontraktor, Bashkia Vau Dejes.  

 

Ankimues:    “Diava Consulting” SHPK. 
L. “Pjetër Budi”, Rr. “Kuvendi I Dukagjinit”, Burrel 

 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Vau Dejes 
     Rr “ Qafa e Gurit” Vau Dejes 

 

Subjekte të Interesuar:   “Xhet” SHPK 

Librazhd Elbasan, L. 1, Rr.Shebeniku, objekt privat me zone 

kadastrale 2446, nr pasurie 9/17 

 

     “Deja” SHPK 

Kamez Tirane, L..1, Rr. "Strasburgu" Nr 21,  Zona kadastrale 

2066, Nr. pasurise 129/765 

 

 

Në datën 07.11.2022,  pranë Komisionit të Prokurimit Publik është administruar ankesa me nr. 

2345/2022 protokolli  e operatorit ekonomik “Diava Consulting” SHPK për procedurën e 

prokurimit “Shërbim konsulence”, me Nr. REF-41847-09-15-2022, me objekt: “Plani i 

menaxhimit te pyjeve” me fond limit 6.750.000 lekë pa TVSH, zhvilluar   nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia Vau Dejes.     
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Nga shqyrtimi paraprak i ankesës të sipërcituar, u konstatua se objekti i ankesës lidhet me 

vendimmarrjen e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave për vlerësimin teknik dhe ekonomik të 

ofertave në procedurën e mësipërme të prokurimit.    

Publikuar në rregjistrin e ankesave më datë  08.11.2022. 

 

         

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

          Nënkryetar           Anëtar 

                   Fiorent Zguro                       Anila Malaj 

 

 

      Kryetar    

Jonaid Myzyri 
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